

BANDO DI CONCORSO "UN PRESEPE IN OGNI CASA"

Il Comune di Pollina, nell'ambito delle manifestazioni delle festività Natalizie, indice il concorso "Un presepe in ogni casa".

- Art. 1. Oggetto del concorso è la realizzazione di un presepe interpretato attraverso una forma d'arte a scelta.
- **Art. 2.** Possono partecipare al concorso tutti i residenti del Comune di Pollina, sia singoli cittadini che associazioni o attività commerciali, facendo pervenire la domanda di partecipazione entro e non oltre il **24 dicembre 2015**.
- **Art. 3.** I presepi potranno essere realizzati con qualsiasi materiale. Le spese di realizzazione sono a carico dell'autore
- **Art. 4.** I presepi saranno giudicati da un'apposita Commissione formata da 5 membri.
- Art. 5. Il partecipante deve indicare la disponibilità a ricevere la visita della commissione incaricata nei giorni 28 e 29 dicembre 2015 dalle ore 16,00 alle ore 19,00, così come richiesto nella scheda di partecipazione.
- **Art. 6.** I presepi presentati saranno fotografati ed esposti all'interno della Torre del Marchese e sulla pagina facebook del Comune di Pollina dal 3 al 6 gennaio 2016.
- **Art. 7.** A tutti i partecipanti saranno consegnati degli attestati di partecipazione. Il primo classificato verrà premiato con una targa premio il 6 gennaio 2016 presso la Torre del Marchese a Finale.

La scheda di iscrizione e il bando di concorso possono essere scaricati dal sito www.comune.pollina.pa.it, dalla pagina facebook del Comune di Pollina o ritirati presso il protocollo del Comune a Pollina e presso il Centro Sociale a Finale.

L'Assessore alla Cultura



SCHEDA DI ISCRIZIONE

Il/La sottoscritto/a		nato/a a	
I1	_ residente a	prov	_ in via/piazza
	_ n tel		cell
CHIEDE			
L'iscrizione al concorso "Un presepe in ogni casa"			
Come:			
• Singolo ci	ttadino		
• Associazi	one		
Attività co	ommerciale		
Ubicazione pres	epe:		
Via/piazza			Tel
_		ita della Commissione re 16,00 alle ore 19,00	e incaricata nel giorno O28 e/o
	-	del bando di concorso ti personali contenuti.	o, di accettarlo e acconsentire alla
Data			Firma